Tài sận đầu giá: Xe ô tô nhãn hiệu: HONDA, số loại: CIVIC 1.8L 5MT

FD1, 05 chỗ ngồi, biển kiểm soát 73B-2458, sản xuất năm 2009 tại Việt Nam, thể

tích làm việc của động cơ: 1.799 cm³, số máy: R18A15300680, số khung:
RLHFD15259Y900681.

Giá khởi điểm: 142.000.000 đồng (Bằng chữt: Một trăm bốn mươi hai triệu

đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo

quy định pháp luật).

4. Tiền đặt trước: 28.400.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu bốn
trăm nghìn đồng).

5. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm

nghìn đồng)/hồ sơ.

6. Hình thức và phương thức đấu giá: Đấu giá bằng hình thức đấu giá

trực tuyển theo phương thức trả giá lên (đấu giá theo thủ tục rút gọn).

7. Đôi trợng, điều kiện và cách thức đăng ký tham gia đấu giá